
WALTER VOLPAT  

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SARANDI 
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 Centro - Fone (44) 3264-8000 - Sarandi/P  

Site  : www.sarandi.pr.gov.br  - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230 

Publicado no Diário (.cial dos 

• \lunicipios do Par:::7-Z1 L.  

gin 	c::13 1 / K' /

io 

19  

--...Y\n-cLA:a. • 
PORTARIA N.' 2125/2019 

SÚMULA: Desclassifica candidato por não 
cumprir as exigências do edital 90/2018.  

WALTER  VOLPATO, Prefeito do Município de 
Sarandi, Estado do  Parana,  no uso de suas 
atribuições legais, com base no Edital 
n.* 90/2018 que abriu o concurso público 
para provimento de vagas a cargo efetivo 
no quadro do Município. 

RESOLVE 

10  - Desclassificar o candidato JOSIEL 
CORDEIRO MARQUES, convocado pelo edital n° 236/2019 de 15 de outubro 
de 2019, por não haver compatibilidade de horário para o acúmulo de 
cargos, para exercer a função de Médico PSF. 

2° - Determinar a convocação dos próximos 
candidatos aprovados. 

Sarandi, 29 de outubro de 2019.  

Prefeito Municipal 


	Page 1

